เพื่อพิจารณาอนุมัติ  

3.  ให้ความเห็นชอบการจัดสรรเงินก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายและการประกาศจ่ายเงินปันผล
ประจ าปี 2562 และให้น าเสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2563 เพื่อพิจารณาอนุมัติดังนี้ 

3.1 การจัดสรรเงินทุนส ารองตามกฎหมายเป็นเงินจ านวน 4,200,000 บาท (สี่ล้านสองแสนบาทถ้วน) 
 3.2 การประกาศจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2562 อัตราหุ้นละ 0.11 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ที่จ่าย)      

คิดเป็นเงินจ านวน 74,800,000 บาท (เจ็ดสิบสี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซึ่งบริษัทได้จ่าย     
เงินปันผลระหว่างกาลให้แก่ผู้ถือหุ้น ในอัตราหุ้นละ 0.05 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ที่จ่าย) คิดเป็น
เงินจ านวน 34,000,000 บาท (สามสิบสี่ล้านบาทถ้วน) แล้ว เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2562 คงเหลือ
เงินปันผลจ่ายในอัตราหุ้นละ 0.06 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ที่จ่าย) คิดเป็นจ านวนรวมทั้งสิ้น 
40,800,000 บาท (สี่สิบล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยจ่ายจากก าไรสุทธิของบริษัทตาม           
งบการเงินเฉพาะกิจการส าหรับงวดหกเดือนตั้งแต่วันที่  1 กรกฎาคม 2562 ถึงวันที่               
31 ธันวาคม 2562 การจ่ายเงินปันผลดังกล่าวเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผล           
และข้อบังคับของบริษัท